
A: PUNTA/ANCHO
B: CUERPO/ALTO
C: CABEZA/DIAMETRO

REFERENCIA:
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N.º ORIGINAL

N.º ORIGINAL

N.º ORIGINAL

N.º ORIGINAL

• Sentra (2007 hasta 2017) • Tiida (2007 hasta 2011) • Versa (2011 hasta 2014)

REMACHE DE GUARDAPLAST
• Frontier (2008 hasta 2012) • March (2011 hasta 2014) • Pathfinder (2008 hasta 2013) 

REMACHE DE PARAGOLPE

• Livina (2008 hasta 2016) • March (2011 hasta 2014) • Pathfinder (2008 hasta 2013) 
• Altima (2009 hasta 2012) • Frontier (2008 hasta 2012) • GTR R35 (2010 hasta 2018) 

• Sentra (2007 hasta 2017) • Tiida (2007 hasta 2011) • Versa (2011 hasta 2014)

REMACHE DE REJILLA BAJO PARABRISA
• March (2011 hasta 2017)

• Pathfinder (2008 hasta 2018)
CLIP DE REJILLA BAJO PARABRISA

10 Unidades

10 Unidades

10 Unidades

10 Unidades

Cód. Würth

Cód. Würth

Cód. Würth

Cód. Würth

0155309321

0155309321

0151500QAB
0151500Q0C

6682401G00

80501 132 003

80501 132 003

80501 167 028

80501 130 010
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GUARDAPLAST

PARAGOLPE

REJILLA BAJO PARABRISA

N.º ORIGINAL

N.º ORIGINAL

N.º ORIGINAL

N.º ORIGINAL

N.º ORIGINAL

• Pathfinder (2005 hasta 2015) • Sentra (2005 hasta 2019) • Tiida (2007 hasta 2019) 
• Versa (2015 hasta 2019) • Xtrail (2001 hasta 2019)

• Kicks (2017 hasta 2019)• March 2014 hasta 2019) • Frontier (2002 hasta 2019) 
CLIP DE TAPIZADO DE PUERTA

• Sentra (2007 hasta 2017) • Tiida (2007 hasta 2011) • Versa (2011 hasta 2014)
• Frontier (2008 hasta 2012) • March (2011 hasta 2014) • Pathfinder (2008 hasta 2013) 
REMACHE DE TAPIZADO INTERNO

• Pathfinder (2005 hasta 2015) • Sentra (2005 hasta 2019) • Tiida (2007 hasta 2019) 

CLIP DE MOLDURAS INTERNAS Y REVESTIMIENTO DE BAÚL
• Kicks (2017 hasta 2019) • March 2014 hasta 2019) • Frontier (2002 hasta 2019)

• Versa (2015 hasta 2019) • Xtrail (2001 hasta 2019)

• Sentra (1982 hasta 2004)
CLIP DE TAPIZADO - NEGRO

CLIP DE REVESTIMIENTO INTERNO
• March (2011 hasta 2017)

REVESTIMIENTO DE PUERTAS Y PARLANTES

10 Unidades

10 Unidades

10 Unidades

Cód. Würth

Cód. Würth

Cód. Würth

Cód. Würth

Cód. Würth

0155307381
0155330001
0155309791
 0155307111
769880U000 

Adapt

0155309321

0155307381
0155330001
0155309791
0155307111
769880U000

Adapt

76906T3000
76916T3000

015530052U

80501 129 005

80501 132 003

80501 129 005

80500 900 156

80500 900 246

A

A

A

A

A

B

B

B

B

B

C

C

C

C

C
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8,4 X 8,9

6,7

9,2

15,3
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15,3

16,6

14,5
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REVESTIMIENTO INTERNO Y TAPIZADO

10 Unidades

10 Unidades


